
Matakuliah: Java Web Programming
Kelompok: G2
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Dani Anggoro, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
08/03 13/03 22/03 27/03 05/04 10/04 19/04 24/04 03/05 08/05 17/05 22/05 31/05 05/06 14/06

1 1511510479 Rangga
Priyatna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1711502219 Bagus Eka
Prayoga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1711510584
Moch. Daffa
Januar R.
Samosir

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 1811500964 Saiful
Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1811510039 Rudi Rahayu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1811510054 Anggi Setyo
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1811510542 Teguh
Apriyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1811510583 Ifan Padillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1811510617 Rahmad Adi
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1811510740 Dicky
Prabowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1811510773 Irwan
Hendryansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1811511284 Daffa Abdhy
Muzhaffar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1911511721 Indika In
Amuloh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1911511796 Iqbal
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah : 
Kelompok  : G2
Dosen       : Dani Anggoro

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 08-03-2021 Pengantar Java Web
2 13-03-2021 API Library
3 22-03-2021 Membuat form
4 27-03-2021 Membuat form master yang bisa dikoneksikan dengan database
5 05-04-2021 Membuat form master dengan fremwork
6 10-04-2021 Latihan mandiri/ studi kasus
7 19-04-2021 Implemntasi CRUD dan Framework
8 24-04-2021 UTS
9 03-05-2021 Respon Redirecting

10 08-05-2021 Shopping Cart
11 17-05-2021 Shopping Cart Lanjutan
12 22-05-2021 Shopping Cart Lanjutan
13 31-05-2021 Pembahasan Project Shoping Chart
14 05-06-2021 Filtering
15 14-06-2021 Validasi
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi


Matakuliah: 

Kelompok: G2


Periode: 

Dosen: Dani Anggoro




No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1511510479 Rangga Priyatna 100 % 75 75 70 73 => B

2 1711502219 Bagus Eka Prayoga 100 % 70 80 50 65 =>
B-

3 1711510584 Moch. Daffa Januar R.
Samosir 93.33 % 80 80 70 76 =>

B+

4 1811500964 Saiful Rahman 100 % 70 50 80 68 =>
B-

5 1811510039 Rudi Rahayu 100 % 80 85 80 82 =>
A-

6 1811510054 Anggi Setyo Nugroho 100 % 70 50 60 60 => C

7 1811510542 Teguh Apriyanto 100 % 90 60 80 77 =>
B+

8 1811510583 Ifan Padillah 100 % 75 50 70 66 =>
B-

9 1811510617 Rahmad Adi Saputra 100 % 90 60 70 73 => B
10 1811510740 Dicky Prabowo 100 % 90 80 85 85 => A

11 1811510773 Irwan Hendryansyah 100 % 75 50 70 66 =>
B-

12 1811511284 Daffa Abdhy Muzhaffar 100 % 90 90 80 86 => A

13 1911511721 Indika In Amuloh 100 % 75 72 60 68 =>
B-

14 1911511796 Iqbal Setiawan 100 % 80 50 70 67 =>
B-

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


Cetak !
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